香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

公告

更改中國總辦事處、聯絡電話及傳真號碼

中國大唐集團新能源股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此宣佈，
自2019年7月9日起，本公司之中華人民共和國（「中國」）總辦事處更改為
中國北京市石景山區銀河大街6號院 1號樓B座，郵編100040；本公司聯
絡電話及傳真號碼分別更改為 (86) 10-81130702 及 (86) 10-81130701。本公司
網址及電郵地址維持不變。

承董事會命
中國大唐集團新能源股份有限公司

崔健

聯席公司秘書

中國北京，2019年7月9日

於本公告日期，本公司的執行董事為劉光明先生及孟令賓先生；非執行
董事為陳飛虎先生、胡繩木先生、吳智泉先生及劉寶君先生；及獨立非
執行董事為劉朝安先生、盧敏霖先生及余順坤先生。

* 僅供識別